
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 марта 2018 г.                                                                 

 

№ 9/45 

г. Каменск-Уральский 

 

 

Об итогах  муниципального конкурса сочинений 

«Я - моя страна, мой президент!» среди обучающихся средних 

общеобразовательных учреждений муниципального образования город 

Каменск-Уральский 

 

В соответствии с решением Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 12.02.2018 № 3/2й «О 

муниципальном конкурсе сочинений «Я - моя страна, мой президент!» среди 

обучающихся средних общеобразовательных учреждений муниципального 

образования город Каменск-Уральский», Каменск-Уральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Поощрить благодарственным письмом Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии педагога МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 31»  Малькову Наталью Сергеевну 

за организацию создания творческого проекта  учащихся 7- 10 классов 

МБОУ СОШ № 31  в рамках  проведения  муниципального конкурса 

сочинений «Я - моя страна, мой президент!». 

2. Разместить настоящее решение на странице Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии О.Е. Виноградову. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 М.В. Юн 

 

 

 


